
8 0

3 Arbitre : FROMMWEILER Guy

Référence Pcn : 5311201

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K A 9 70,000 320 0
2 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K A 6 69,167 272 0
3 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K A 5 60,000 231 0
4 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P A 1 55,833 197 0
5 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C A 14 55,000 167 0
6 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  A 2 51,667 142 0
7 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2C A 13 50,833 121 0
8 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K A 12 49,167 103 0
9 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P A 3 47,500 0

10 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  2K A 4 46,667 0
11 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  2K A 10 44,167 0
12 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K A 11 43,333 0
13 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P A 16 43,333 0
14 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K A 7 40,000 0
15 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C A 8 39,167 0
16 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C A 15 34,167 0
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3 Arbitre : FROMMWEILER Guy

Référence Pcn : 5311201

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C  A 14A 2 70,833
2 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P  A 3 A 3 63,333
3 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  A 6 56,667
4 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C  A 15 A 16 55,000
5 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K  A 9 A 1 55,000
6 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  A 7 A 8 53,333
7 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K  A 6 A 5 50,833
8 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  2K  A 4A 7 49,167
9 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  A 5 A 9 48,333

10 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  A 12 A 14 48,333
11 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P  A 1 A 13 45,833
12 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K  A 11 A 15 45,833
13 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  A 8 A 12 44,167
14 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2C A 10 44,167
15 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P  A 1A 4 40,833
16 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  2K  A 10 A 11 28,333
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3 Arbitre : FROMMWEILER Guy

Référence Pcn : 5311201

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C  A 14A 2 125,833 1440 5
2 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K  A 9 A 1 125,000 1353 3
3 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K  A 6 A 5 120,000 1267 2
4 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P  A 3 A 3 110,833 1180 1
5 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  A 5 A 9 108,333 1094 0
6 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  A 6 108,333 1008 0
7 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P  A 1 A 13 101,667 921 0
8 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  A 12 A 14 97,500 835 0
9 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  2K  A 4A 7 95,833 0

10 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2C A 10 95,000 0
11 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  A 7 A 8 93,333 0
12 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C  A 15 A 16 89,167 0
13 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K  A 11 A 15 89,167 0
14 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P  A 1A 4 84,167 0
15 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  A 8 A 12 83,334 0
16 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  2K  A 10 A 11 72,500 0
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